



## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 770030133 GŘ-Sekce právní-Odbor vymáhání-Oddělení daňové exekuce a insolvenčního řízení II  
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
18	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s fialová		ks	1	11,50	1	11,50Kč
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 modrá		ks	1	2,30	1	2,30Kč
41	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 červená		ks	1	2,30	1	2,30Kč
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 zelená		ks	1	2,30	1	2,30Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 žlutá		ks	1	2,30	1	2,30Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 fialová		ks	1	2,30	2	4,60Kč
45	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 růžová		ks	1	2,30	1	2,30Kč
46	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 oranžová		ks	1	2,30	1	2,30Kč
47	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 béžová		ks	1	2,30	1	2,30Kč
48	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 šedá		ks	1	2,30	1	2,30Kč
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 modrá		ks	1	4,60	25	115,00Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 červená		ks	1	4,60	15	69,00Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 zelená		ks	1	4,60	25	115,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 žlutá		ks	1	4,60	25	115,00Kč
78	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz modrá		ks	1	12,71	1	12,71Kč
83	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz černá		ks	1	12,71	1	12,71Kč
89	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát kouřová		ks	1	13,43	5	67,15Kč
117	zakládací desky "L" A4 modrá	modrá	ks	1	0,97	5	4,85Kč
298	kroužkový pořadač na vizitky, desky formé		ks	1	128,87	1	128,87Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	1	2,78Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	1	2,78Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	1	8,71Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	1	3,99Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	1	1,45Kč
394	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	modrá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
404	jednorázový korekční stroj		ks	1	10,65	1	10,65Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	2	39,20Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv žlutá	žlutá	ks	1	3,99	2	7,98Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva žlutá	žlutá	ks	1	1,45	2	2,90Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm neonová		bal	4	8,35	2	16,70Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm neonová		bal	5	9,92	2	19,84Kč
497	blok poznámkový A4 "KARIS", bordó	bordó	ks	1	83,73	1	83,73Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	3	62,43Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	1	41,14Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	1	5,45Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	2	6,30Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	2	12,34Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze  
Místo spotřeby: 770030133 GŘ-Sekce právní-Odbor vymáhání-Oddělení daňové exekuce a insolvenčního řízení II  
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
629	stojany na papíry, drátěné	černá	ks	1	152,46	1	152,46Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	2	8,48Kč
645	papírová páska 2 cm x 50 m	hnědá	ks	1	8,95	1	8,95Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	1	4,11Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 310,03Kč**

Konec sestavy